" 30 " г.

УТВЕРЖДЕНО

Председатель Территориальной экзаменационной комиссии

в Приморском крае   (г. Владивосток)

 __________________________В.А.Решетников

Члены комиссии:

Плотников Андрей Васильевич

ПРОТОКОЛ № 5

заседания Территориальной экзаменнационной комиссии по проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных средств,

перевозящих опасные грузы  в Приморском крае (г. Владивосток)

Решетников Владимир Алексеевич

Галиулин Юрий Александрович

Махорина Юлия Андреевна

Лемеш Сергей Викторович

государственный инспектор УГИБДД УМВД по Приморскому краю

мая 2014

председатель Территориальной экзаменационной комиссии (Заместитель начальника

УГАДН по Приморскому краю)

заместитель председателя экзаменационной комиссии (Начальник отдела КМАП и АДН

УГАДН по Приморскому краю)

секретарь Территориальной экзаменационной комиссии (Государственный инспектор

отдела КМАП и АДН УГАДН по Приморскому краю)

Старший государственный инспектор отдела КМАП и АДН по Приморскому краю

г. Владивосток

Тишкин Роман Викторович

Присутствовали:

представитель ФБУ "Росавтотранс" в Дальневосточном федеральном округе

Ярош Роман Юрьевич главный консультант Департамента промышленности и транспорта Приморского края

1 * 8

1 да

№

п/п

2 3 4 76

ФИО (полностью)

II. Проведение квалификационного экзамена

Основной курс - Цистерны

открываемые классы ОГ

5

--

7 класс

НОУ ДО "Уссурийский УККАТ" (г.Уссурийск),

срок обучения с 07.04.2014г. по 24.04.2014г.,

программа подготовки (Подготовка)

Базовый

курс

Окончание

процедуры

сдачи

квалиф-х

экзаменов

По результатам проверки и оценки качества знаний следующих слушателей:

1 класс

результат

"Специальному курсу по перевозке в цистернах", комплект экзаменационных билетов №1 по "Специальному курсу по перевозке опасных грузов 1 класса".

Решили:

1. Использовать для проведения экзамена 30 мая 2014 года комплект экзаменационных билетов № 2 по "Базовому курсу",

I. Об утверждении экзаменационных билетов по проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных средств,

перевозящих опасные грузы.

Выслушали:

Заместитель председателя комиссии - Галиулин Ю.А.

Руденко Олег Николаевич сдал

НОУ ДО "Уссурийский УККАТ" (г.Уссурийск),

срок обучения с 12.05.2014г. по 29.05.2014г.,

программа подготовки (Подготовка)

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

2 нет

3 да

4 да

5 да

6 нет

7 да

8 да

9 да

10 да

11 да

12 да

13 да

14 нет

-

-

- - -

сдал

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

-

-

-

-

-

-

Максименко Николай Степанович

Евтушок Виталий Викторович

ЗАО "Учебный центр" (г.Владивосток), срок

обучения с 10.03.2014г. по 21.03.2014г., программа

подготовки (Подготовка)

Шкарбан Андрей Владимирович

сдал

сдал

сдал

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9сдал -

Лещук Павел Владимирович сдал сдал

-

ЗАО "Учебный центр" (г.Владивосток), срок

обучения с 12.05.2014г. по 23.05.2014г., программа

подготовки (Подготовка)

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9Паламарчук Алексей Владимирович

ЗАО "Учебный центр" (г.Владивосток), срок

обучения с 01.04.2014г. по 11.04.2014г., программа

подготовки (Подготовка)

-

сдал

-

-

-

сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Комарчук Алексей Анатольевич

не сдал

сдал

-

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

-

сдал

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

-

Шнегельбергер Дмитрий Александрович

Политыко Александр Казимирович

Кшичковский Игорь Романович

сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

Корякин Алексей Вячеславович не сдал

-

-

-

-

Ходов Роман Евгеньевич

-

-

Дегтярев Андрей Витальевич

Горбик Сергей леонидович

сдал

не сдал

сдал

-

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

-

-

-

15 да

16 да

17 да

18 да

19 нет

20 нет

21 да

22 нет

23 да

24 нет

25 да

26 нет

НОУ ДПО "Примоский УККАТ" (г.Владивосток),

срок обучения с 10.03.2014г. по 26.03.2014г.,

программа подготовки (Подготовка)

Белан Александр Викторович -

-

не сдал

НОУ ДПО "Примоский УККАТ" (г.Владивосток),

срок обучения с 07.04.2014г. по 23.04.2014г.,

программа подготовки (Подготовка)

не сдал

сдал, Пр.

№4 от

25.04.2014

Высоцкий Анатолий Сергеевич

Вараксин Илья Александрович

сдал, Пр.

№3 от

28.03.2014

Филонов Николай Владимирович -

-

-

-

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

-

-

-

- -

сдал

Попов Максим Петрович сдал

не сдал

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

-

Янчук Вадим Александрович

сдал

-

сдал

сдал

сдал

-

-сдал

не сдал

сдал

Вихренко Валентин Александрович

-

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 -

НОУ  "Дальнегорский УККАТ" (г.Дальнегорск),

срок обучения с 05.05.2014г. по 27.05.2014г.,

программа подготовки (Подготовка)

Загороднов Виталий Владимирович

Котвицкий Сергей Леонидович

сдал

сдал

не сдал

сдал

-

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

-

-

-

-

Путько Юрий Николаевич не сдал - - - -

Перов Сергей Владимирович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

сдал, Пр. №4 от 25.04.2014 сдал

Подкорытов Антон Анатольевич

-

-

не сдал

27 нет

28 да

29 да

30 да

31 да

32 нет

33 да

34 да

35 да

36 нет

37 нет

38 да

39 да

40 да

41 нет

42 да

43 нет

44 нет

сдал, Пр.

№4 от

25.04.2014

сдал

Баянов Андрей Васильевич

Гниненко Николай Петрович

-

- -

сдал, Пр. №4 от 25.04.2014

Руди Вячеслав Андреевич

не сдал

сдал

сдал, Пр.

№4 от

25.04.2014

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

сдал

-не сдал

сдал, Пр.

№4 от

25.04.2014

не сдал

Хлуднев Роман Геннадьевич

НОУ ДПО "Примоский УККАТ" (г.Владивосток),

срок обучения с 12.05.2014г. по 28.05.2014г.,

программа подготовки (Подготовка)

сдал, Пр.

№4 от

25.04.2014

Квашнин Сергей Михайлович

-

-

-

-

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

-

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

-

-

-

-

-

Понамарев Виталий Владимирович

-

-

сдал

-

Белецкий Сергей Анатольевич

Глазов Антон Владимирович

Клак Руслан Францевич

Короткевич Вадим Павлович

сдал

сдал

сдал

не сдал

сдал

сдал

сдал

Романов Алексей Валерьевич

Смаков Владимир Петрович

-

-сдал

сдал

-

сдал

Пуховой Виктор Сергеевич

Натокин Андрей Павлович

-

-

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

-

-сдал

- -

сдал, Пр. №4 от 25.04.2014

-

-

сдал

сдал

сдал

сдал

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

-

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

-

-

-

-

-

-

Смольницкий Андрей Леонидович

Тепляков Сергей Александрович

Ткачишак Алексей Васильевич

Чечель Максим Алексеевич

сдал

сдал

не сдал

не сдал

не сдал

сдал

-

-

- -

-

-

-

-

-

-

45 да

46 да

47 да

48 нет

Заместитель председателя комиссии

Исп.: Махорина Ю.А.

226-05-81

Галиулин Ю.А.

Члены экзаменационной комиссии:

Ярош Р.Ю.

Секретарь комиссии:

Лемеш С.В.

Тишкин Р.В.

Плотников А.В.

Махорина Ю.А.

Решили:

Водители, получившие положительное решение экзаменационной комиссии, обладают теоритическими знаниями и

практическим опытом, необходимым для безопасной перевозки опасных грузов автомобильным транспортом.

Савинов Александр Сергеевич не сдал - -

Ляшун Александр Викторович

Хорунжий Константин Андреевич

сдал

сдал

сдал

сдал

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

- -

Чипель Валерий Алексеевич сдал сдал - -

-

-

-

-